Procés-Verbal
Commission Régionale des Reglements

Présents : MM. ALBAN, BEGON, DURAND, VACHETTA

Réunion du 15 janvier 2026

(Par visioconférence et voie électronique)
Président : M. CHBORA.

TRESORERIE

Relevé n°2 — Saison 2025/2026

En vertu de I'article 47.3 des Réglements Généraux de la LAuRAFoot, les clubs suivants ne sont
pas a jour de trésorerie au 15/01/2026. Dans le cas ou ils ne régulariseraient pas leur situation au
19/01/2026, ils seront pénalisés d’un retrait de quatre (04) points au classement de I’équipe du club
évoluant au niveau le plus élevé.

N.B. : Pour les clubs dont le paiement du relevé n°1 n’a toujours pas été effectué, les points avec

sursis déja prononcés seront transformés en points fermes.

520832
561241
565278
564462
549826
544456
582776
564447
536496
781983
564975
612411
561015
533557
560227
690499
560985
563906
561243
564744
581941
560358
552388
580660
545881
582645
504723
523341
533363
580924

U.S. VEYZIAT OYONNAX

ASSO. CENTRE CULTUREL FRANCO
UNION SPORTIVE PEYRIEU BRENS
FOOTBALL CLUB TURC VIRIEU

A. FUTSAL PONT DE CLAIX

F.C. ALLOBROGES ASAFIA
FOOTBALL CLUB AGNIN
RACING CLUB HILAIROIS

A.S. SURIEUX ECHIROLLES

ENT. GRESIVAUDAN FOOT FEMININ
FUTSAL SAINTMARCELLIN

CS AIR LIQUIDE SASSE

FUTSAL TIGNIEUJAMEYZIEU

A.S. GRENOBLE DAUPHINE
ASSOCIATION FUTSAL SASSENAGE
A. S.DES COUSSINETS MAHLE
ATHLETIC CLUB DE L'ALLET

F. C. ROCHEGUDIEN
FOOTBALL CLUB UPPER
ASSOCIATION SPORTIVE DE CRUAS
AC. DE FOOT YACOUB

BEACH TEAM CEVENNES MERIDION
FOOTBALL CLUB D AUBENAS

A.S. ROMANAISE

A.S. DU PARC DES SPORTS

0.S. DE TARANTAIZEBEAUBRUN
F.C. VAULX EN VELIN

EV.S. GENAS AZIEU
ENT.S. ST PRIEST

FRANCE FUTSAL RILLIEUX

Le Président,

Khalid CHBORA

Commission Régionale des Reglements du 15/01/2026

8601
8601
8601
8601
8602
8602
8602
8602
8602
8602
8602
8602
8602
8602
8602
8602
8603
8603
8603
8603
8603
8603
8603
8603
8604
8604
8605
8605
8605
8605

552301
564083
545882
564091
581559
590456
553445
841819
552909
890614
524489
554371
513403
521000
517321
542829
550829
504271
582731
552951
520878
552191
528789
565247
537877
615578
580903
565030
761242
664732

GOAL FUTSAL CLUB

DUQUEINE CHAMPIONS PROJECT
F.C. CORCELLES EN BEAUJOLAIS
ALL STAR SOCCER

AS DES SOURDS VAULX EN VELIN
LYON 6 FUTSAL

FUTSAL ASSOCIATION VILLEURBANNE

A.S. DE ST SIMON

ASS JEUNESSE IRIGNY VENIERE
ASC MEDITERRANNEE

AM.S. CHEMINOTS ST PRIEST
AS DES JEUNES DE MAYOTTE 73
ET.S. MEYTHET

U.S. PRINGY

ST VICTOR US

JUNHAC MONTSALVY FC

AMICALE SPORTIVE DE BOISSET

STE SIGOLENE AG

FOOT CLUB CLERMONT METROPOLE
CLERMONT OUTRE MER

RIS US

AS FRANCOALGERIENNE

SAYAT ARGNAT FC

CLERMONT ACADEMY

MIREFLEURS FC

ASC TRAMINOTS CLERMONTOIS
NEYRAT FOOT MOSAIC

FC JAGUAR SAINT ELOY LES MINES
ENT. SPORTIVE SOLIDARITE FEMININ

CSE ONET LOGISTIQUE DE FOOTBALL

Le Secrétaire,

Bernard ALBAN

Page 1| 1

8605
8605
8605
8605
8605
8605
8605
8605
8605
8605
8605
8606
8607
8607
8611
8612
8612
8613
8614
8614
8614
8614
8614
8614
8614
8614
8614
8614
8614
8614



