



## Procès-Verbal *Commission Régionale des Règlements*

### Réunion du 15 janvier 2026

**(Par visioconférence et voie électronique)**

Président : M. CHBORA.

Présents : MM. ALBAN, BEGON, DURAND, VACHETTA

### **TRESORERIE**

#### **Relevé n°2 – Saison 2025/2026**

**En vertu de l'article 47.3 des Règlements Généraux de la LAuRAFoot, les clubs suivants ne sont pas à jour de trésorerie au 15/01/2026. Dans le cas où ils ne régulariseraient pas leur situation au 19/01/2026, ils seront pénalisés d'un retrait de quatre (04) points au classement de l'équipe du club évoluant au niveau le plus élevé.**

**N.B. : Pour les clubs dont le paiement du relevé n°1 n'a toujours pas été effectué, les points avec sursis déjà prononcés seront transformés en points fermes.**

520832 U.S. VEYZIAT OYONNAX	8601	552301 GOAL FUTSAL CLUB	8605
561241 ASSO. CENTRE CULTUREL FRANCO	8601	564083 DUQUEINE CHAMPIONS PROJECT	8605
565278 UNION SPORTIVE PEYRIEU BRENS	8601	545882 F.C. CORCELLES EN BEAUJOLAIS	8605
564462 FOOTBALL CLUB TURC VIRIEU	8601	564091 ALL STAR SOCCER	8605
549826 A. FUTSAL PONT DE CLAIX	8602	581559 AS DES SOURDS VAULX EN VELIN	8605
544456 F.C. ALLOBROGES ASAFA	8602	590456 LYON 6 FUTSAL	8605
582776 FOOTBALL CLUB AGNIN	8602	553445 FUTSAL ASSOCIATION VILLEURBANNE	8605
564447 RACING CLUB HILAIROIS	8602	841819 A.S. DE ST SIMON	8605
536496 A.S. SURIEUX ECHIROLLES	8602	552909 ASS JEUNESSE IRIGNY VENIERE	8605
781983 ENT. GRESIVAUDAN FOOT FEMININ	8602	890614 ASC MEDITERRANEE	8605
564975 FUTSAL SAINTMARCELLIN	8602	524489 AM.S. CHEMINOTS ST PRIEST	8605
612411 CS AIR LIQUIDE SASSE	8602	554371 AS DES JEUNES DE MAYOTTE 73	8606
561015 FUTSAL TIGNIEUJAMEYZIEU	8602	513403 ET.S. MEYTHET	8607
533557 A.S. GRENOBLE DAUPHINE	8602	521000 U.S. PRINGY	8607
560227 ASSOCIATION FUTSAL SASSENAGE	8602	517321 ST VICTOR US	8611
690499 A. S.DES COUSSINETS MAHLE	8602	542829 JUNHAC MONTSALVY FC	8612
560985 ATHLETIC CLUB DE L'ALLET	8603	550829 AMICALE SPORTIVE DE BOISSET	8612
563906 F. C. ROCHEGUDIEN	8603	504271 STE SIGOLENE AG	8613
561243 FOOTBALL CLUB UPPER	8603	582731 FOOT CLUB CLERMONT METROPOLE	8614
564744 ASSOCIATION SPORTIVE DE CRUAS	8603	552951 CLERMONT OUTRE MER	8614
581941 AC. DE FOOT YACOUB	8603	520878 RIS US	8614
560358 BEACH TEAM CEVENNES MERIDION	8603	552191 AS FRANCOALGERIENNE	8614
552388 FOOTBALL CLUB D'AUBENAS	8603	528789 SAYAT ARGNAT FC	8614
580660 A.S. ROMANAISE	8603	565247 CLERMONT ACADEMY	8614
545881 A.S. DU PARC DES SPORTS	8604	537877 MIREFLEURS FC	8614
582645 O.S. DE TARANTAIZEBEAUBRUN	8604	615578 ASC TRAMINOTS CLERMONTOIS	8614
504723 F.C. VAULX EN VELIN	8605	580903 NEYRAT FOOT MOSAIC	8614
523341 EV.S. GENAS AZIEU	8605	565030 FC JAGUAR SAINT ELOY LES MINES	8614
533363 ENT.S. ST PRIEST	8605	761242 ENT. SPORTIVE SOLIDARITE FEMININ	8614
580924 FRANCE FUTSAL RILLIEUX	8605	664732 CSE ONET LOGISTIQUE DE FOOTBALL	8614

Le Président,

Khalid CHBORA

Le Secrétaire,

Bernard ALBAN